АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Борищево
 «21» августа 2023 года

                                                        № 37
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Село Борищево» от 23 декабря 2022г. № 44 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Борищево»
В соответствии с ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселение «Село Борищево», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Село Борищево» от 23.12.2022г. №44 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Борищево».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации                                                                                  Н.И. Пикина
сельского поселения